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Huviringid on küll  kuu aega juba usinasti toimetanud, kuid vabade kohtade olemasolul

võtame uusi huvilisi alati rõõmuga vastu. Tutvu kodulehel meie huviringide valikuga,

huvipakkuva ringi mugavaks leidmiseks soovitame kasutada filtreid või sisestada

otsinguruutu märksõna.

Küsimuste korral kirjuta julgelt : nommehuvikool@nommehuvikool.ee

Õnneks on Nõmme huvikool!

 

TÄNUPINK URVE KESKKÜLALE

"Tantsides läbi elu ja elades läbi tantsu.
Sinu sammud on loonud silla üle põlvkondade"

Just sellise pühendusega tänupingi kinkisid esimesel ringitunnil liikumisrühmade

legendaarsele juhendajale Urve Keskkülale tema praegused ja endised õpilased.

AVAÜRITUS 5. SEPTEMBRIL

5. septembril toimus Nurme majas ja aias õppeaasta avaüritus. Ilm oli suviselt soe ja väga

mõnus oli huvikooli õpetajate ja huvivõimalustega tutvuda.

Laval esinesid Anne Anderson ja Flamencostuudio Fiesta tantsijad, Urve Keskküla
liikumisrühmade võimlejad, Helen Kivimägi kooristuudio "Ilus hääl" lauljad, Natalja Frank
koos õpilasega kitarridel, tantsis balleti- ja liikumisõpetaja Elina Mellov ja trumme

mängis Patrick Alexander Staak.Värskelt remonditud rõdul sai imetleda vaadet Nurme

aiale ning kuulata Kadri Mägi ja õpilaste mõnusat folkmuusikakontserti .

Aias sai osaleda erinevates kunstitöötubades, mida juhendasid Ülle Raadik, Maria
Ringenberg, Krista Kõrvits ja Christel Allik. Veel oli võimalik kabevanaisa Heinar
Jahuga kabetada, mudellennu- ja drooniringi juhendaja Ardo Pärnaga lennukeid

lennutada, proovida Raeli Florea ja Grete Heinsaare abiga viiulist häält välja võluda.

Automudelismi huviringi poisid demonstreerisid, kui kiiresti sõidavad kiirusmudelid ning

loodusmaja õpetaja Lada Mehikas oli kohal loodusmaja loomadega. Vaata ka

kokkuvõtvat videot avaüritusest!

 

Vaata avaürituse videot!

JAHU SIMULTAAN

Nõmme kabepealinnaks viinud särava kabetreener Heinar Jahu pensionilejäämise puhul

korraldas Nõmme huvikool 15. septembril 2025 Jahu Simultaani.

Kohale tuli palju kabesõpru ja kaasaelajaid. Pärast rohkeid tänusõnu algas simultaan, kus

Heinar mängis 19-l laual. Simultaan lõppes tulemusega 25 punkti 38-st võimalikust.

Aitäh veel kord, Heinar, suurepärase töö ja inspiratsiooni eest!

Aitäh, kabesõbrad ja kaasaelajad. Vaata videomeenutust Jahu Simultaanist.

Videos kasutatud foto autor Piia Kannukene

Vaata simultaani videot!

GRILLI- JA TÄNUÕHTU
LOODUSMAJAS

23. septembri õhtul toimus Nõmme huvikooli loodusmaja õues ja majas grilli- ja tänuõhtu

legendaarsete õpetajate Lada Mehikase ja Malle Luige pensionile mineku puhul.

Loodusmaja tegutseb Õie 14 majas aastast 2003. Varem liikusid loodusringide õpilased

mitmel aastal tollase Nõmme noortemaja erinevate majade ja klasside ning õpetaja Lada

kodu (kus sai loomadega tegeleda) vahet.

Grilliõhtule tulid Malle ja Lada vilistlased, sõbrad ja kaasteelised. Jagati rohkelt tänu,

tunnustust, lõbusaid seiku ja palju kallistusi.

Suur tänu Lada ja Malle suurepärase töö eest ja mõnusat molutamist (a la Fred Jüssi)

teile!

Nõmme loodusmaja looja Lada Mehikas on ühtlasi riikliku haridustöötaja elutööpreemia

2025 nominent, hoiame pöialt !

 

 

Vaata tänuõhtu videot!

 ETTEVÕTLIKKUSE LABOR 

Nõmme huvikoolis toimub sel sügisel projekt "Ettevõtlikkuse labor", mida toetab Tallinna

Haridusamet. Projekt ühendab loovuse, ettevõtlikkuse, rahatarkuse ja praktilise käelise

tegevuse ning on mõeldud kunsti, käsitöö ja tehnika valdkonna noortele alates 13.

eluaastast.

Kursus alustab juba oktoobris ning kokku saadakse neljal laupäeval. Kursust juhendab

huvikooli ettevõtlus- ja tekstiililabori õpetaja Evelin Voogla

Ettevõtlikkuse labor pakub lisandväärtust lapse senisele huviringile ning osalemine laboris

on huvikooli õpilasele tasuta. 

Loe projektist rohkem!

  LINNALAAGER "OH ÕUDUST!"

Oktoobri koolivaheajal, 21.-23.10, toimub Nõmme huvikoolis lustlik ja loomingut täis

Halloweeni  linnalaager. Laagrisse ootama 7+ vanuses lapsi. Kolme laagripäeva jooksul

teeme klaasikunsti, meisterdatme aksessuaare, külastatame loodusmaja, õpime pimedas

ägedaid fotosid tegema, musitseerime, mängime lõbusaid mänge ja veel palju muud.

Laagripäev kestab 10.00-16.00.

Laagri hind kuni 12. oktoobrini on 100 €, hinna sees on soe lõunasöök.

Loe ja regisreeri laagrisse!

 

 

 

  NOORTE EMV II ETAPP
KIIRUSAUTOMUDELISMIS

 

 

Varasuvisel EMV I etapil läks meie automudelismi huviringi poistel väga edukalt. II etapile

on võimalik kaasa elama tulla kodusele Nurme ringrajale. 

Loe, kuidas meie poistel läks EMV I etapil siit postitusest.

Vaata sündmust FB-s!

 

 

 

  NÕMME HUVIKOOLI KABE
SEERIAVÕISTLUSE VI ETAPP

 

 

Vaata sündmust FB-s!

 

 

 

TOIMUNUD
EMV brasiilia kabes - Keity Kurik 3. koht

7. septembril mängiti Malemajas EMV brasiilia kabes. Naiste arvestuses saavutas 3. koha
kaberingi õpilane Keity Kurik. Vaata turniiri tulemusi siit.

 

   

 

Aleksandra Elisabeth Jenkins Viini ballil

30. augustil toimus eriolümpialaste toetuseks heategevuslik Viini ball, kus esines meie

balletiõpilane Aleksandra Elisabeth Jenkins tantsuga „Autumn Sparkle“ Aleksandrat

juhendas Eliisa Sokk. Vaata Leksi tantsu siit.

Looduringide lapsed Pihlakodu eakatel külas

Loomadega tegelemine mõjub tujutõstvalt ja stressimaandavalt.

9. septembril käisid huvikooli loodusringi lapsed – Keiti, Kertu, Angelina, Eleanor, Luise,

Liisa, loodusmaja põhivara Kris Erik ja õpetaja Lada Mehikas – koos loomadega

Pihlakodu eakaid külastamas .

Lastel olid kaasas 3 koera, 2 küülikut, 1 hamster ja pruun kana.

Kõige toredam, et sai ka väheliikuvate eakate juures palatis käia ning kes tahtsid, said

loomadele pai teha. Kõik tahtsid. Mõned tahtsid ja said koertelt musi ka .

Nõmme huvikooli kabe seeriavõistluse 
V etapi tulemused

 

   

 

13. septembril mängiti Nõmme huvikooli kabe seeriavõistluse V etapp. Etapi

üldvõitjaks tuli Heinar Jahu. 2. koha saavutas Martin Zaplatin olles ühtlasi parim

noormees. 3. koha saavutas Keity Kurik olles ühtlasi parim naine ja parim neiu.

Vaata V etapi tulemusi siit.

 

   

 

 

Tallinna Nõmme Huvikool
Vikerkaare 10 / Nurme 40 / Õie 14

https://nommehuvikool.ee

 

Sa said selle kirja kuna oled huvikooliga seotud
või avaldanud soovi uudiskirjaga liituda.

 

 

       

 

 

Kliki siia, et loobuda huvikooli uudiskirjast.
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